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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Medal Standings

MEDAGLIERE PER SOCIETÀ

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 13037 G.S. Fiamme Azzurre 2 2 2 2 = 4

1 08016 Arcieri Faentini 2 2 2 2 = 4

3 04065 Arcieri Tre Torri 1 1 1 3 1 1 1 3 = 1

4 08043 A.S.D. Arcieri Orione 1 1 2 1 1 2 = 4

5 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1 2 3 1 2 3 = 1

6 16041 Arcieri del Sud 1 1 1 1 = 10

6 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 1 1 1 1 = 10

6 08078 ASD Castenaso A. T. 1 1 1 1 = 10

6 08085 Asd Arcieri Del Forte 1 1 1 1 = 10

6 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 1 1 1 1 = 10

11 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 2 1 3 2 1 3 = 1

12 03001 A.G.A. 2 2 2 2 = 4

13 09014 Arcieri Città di Pescia 1 1 2 1 1 2 = 4

13 04006 Arcieri Castiglione Olona 1 1 2 1 1 2 = 4

15 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 1 1 1 1 = 10

15 15051 ASD Primavera Cardito 1 1 1 1 = 10

15 01066 Iuvenilia 1 1 1 1 = 10

15 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 1 1 1 1 = 10

19 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 1 1 1 1 = 10

19 08076 Xl Archery Team 1 1 1 1 = 10

19 15077 Arcieri Vecchio Castello 1 1 1 1 = 10

19 20010 Arcieri Uras 1 1 1 1 = 10

19 01052 ASD Arc. Varian 1 1 1 1 = 10

19 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 1 1 1 1 = 10

Total: 12 12 12 36 0 0 0 0 12 12 12 36
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Arco Olimpico Maschile A Sun 30 Aug ORO PALAZZI Luca 08043 A.S.D. Arcieri Orione

ARGENTO MORELLO Marco 01066 Iuvenilia

BRONZO CONTE Osvaldo 15077 Arcieri Vecchio Castello

Arco Olimpico Maschile B Sun 30 Aug ORO VALENTI Luca 08016 Arcieri Faentini

ARGENTO AFFRICANI Marco 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi

BRONZO POGNI Filippo 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S.

Arco Olimpico Femminile A Sun 30 Aug ORO FRANCESCHELLI Stefania 08078 ASD Castenaso A. T.

ARGENTO DORETTO Giada 08043 A.S.D. Arcieri Orione

BRONZO BOTTO Anna 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi

Arco Olimpico Femminile B Sun 30 Aug ORO MARIOTTI Luigia 16041 Arcieri del Sud

ARGENTO CUNEO Alessandra 03001 A.G.A.

BRONZO DELSANTE Laura 08076 Xl Archery Team

Arco Compound Maschile A Sun 30 Aug ORO UGGERI Matteo 04065 Arcieri Tre Torri

ARGENTO POMPEO Antonio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi

BRONZO IBBA Fabio 20010 Arcieri Uras

Arco Compound Maschile B Sun 30 Aug ORO BASSI Andrea 08016 Arcieri Faentini

ARGENTO NOVARA Fabrizio 04006 Arcieri Castiglione Olona

BRONZO CAREGGIO Mattia 01052 ASD Arc. Varian

Arco Compound Femminile A Sun 30 Aug ORO FINESSI Monica 13037 G.S. Fiamme Azzurre

ARGENTO CRESPI Elena 04065 Arcieri Tre Torri

BRONZO BIANCHI Sonia 04006 Arcieri Castiglione Olona

Arco Compound Femminile B Sun 30 Aug ORO MACCHIAVELLI Roberta 12016 ASD Arcieri Torrevecchia

ARGENTO COVAIA Maria Rita 03001 A.G.A.

BRONZO MENEGOLI Elena 04065 Arcieri Tre Torri

Arco Nudo Maschile A Sun 30 Aug ORO SEIMANDI Giuseppe 13037 G.S. Fiamme Azzurre

ARGENTO GIANNINI Alessandro 09014 Arcieri Città di Pescia

BRONZO NOCETI Alessio 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio

Arco Nudo Maschile B Sun 30 Aug ORO BASTERI Valter 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane

ARGENTO BERTI Ferruccio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi

BRONZO BOTTICELLI Danilo 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Arco Nudo Femminile A Sun 30 Aug ORO NOZIGLIA Cinzia 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio

ARGENTO ROGAZZO Marianna 15051 ASD Primavera Cardito

BRONZO PENNACCHI Luciana 09014 Arcieri Città di Pescia

Arco Nudo Femminile B Sun 30 Aug ORO GIUNGATO Virginia 08085 Asd Arcieri Del Forte

ARGENTO MINUZZO Daniela 02001 Arcieri Prince Thomas 1er

BRONZO PERNAZZA Cristina 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia

AR_C30A Page 3/48Report Created: 30 Aug 2015 14:25 Europe/Berlin



Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Codice Soc. Maschile Femminile Totale arcieri Officials Totale

01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni 0 0
01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 0 0
01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 0 0
01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 0 0
01052 ASD Arc. Varian 0 0
01066 Iuvenilia 0 0
01067 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 0 0
01083 Ar.Co. Arc. Collegno 0 0
02001 Arcieri Prince Thomas 1er 0 0
03001 A.G.A. 0 0
03003 Asd Arcieri Imperiesi 0 0
03009 Arc.San Bartolomeo 0 0
03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 0 0
04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 0 0
04006 Arcieri Castiglione Olona 0 0
04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 0 0
04031 Arcieri Castello di Breno 0 0
04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 0 0
04060 Arcieri dell`Airone 0 0
04065 Arcieri Tre Torri 0 0
04072 Mirasole Città di Opera ASD 0 0
04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 0 0
04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 0 0
04098 Arc. La Sorgente 0 0
04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 0 0
04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 0 0
05008 Arcieri Altopiano Pinè 0 0
05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 0 0
06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 0 0
06006 Arcieri del Piave A.S.D. 0 0
06040 Arcieri Decumanus Maximus 0 0
06061 S.D. Arcieri dei Berici 0 0
06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 0 0
06082 ASD Arcieri Niche 0 0
08016 Arcieri Faentini 0 0
08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 0 0
08043 A.S.D. Arcieri Orione 0 0
08076 Xl Archery Team 0 0
08078 ASD Castenaso A. T. 0 0
08085 Asd Arcieri Del Forte 0 0
09007 ASD Arcieri Valdarno 0 0
09009 Arcieri Livornesi 0 0
09014 Arcieri Città di Pescia 0 0
09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 0 0
09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 0 0
09079 Asd Arcieri Fivizzano 0 0
09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 0 0
10003 Arcieri Civitanova 0 0
10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 0 0
10030 Arcieri ASSTA Senigallia 0 0
11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 0 0
11011 ASD Arcieri Rocca Flea 0 0
11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 0 0
11027 Arcieri Citta' Di Terni 0 0
12001 Asd Arcieri Sagittario 0 0
12010 Ss Lazio Archery 0 0
12011 A.S.D. Arco Sport Roma 0 0
12016 ASD Arcieri Torrevecchia 0 0
12036 ASD Comp.degli Etruschi 0 0
12080 A.S.D. DLF Viterbo 0 0
12139 Arcieri Diana 0 0
12153 Asd Tibur Archery Team 0 0
13014 Arcieri Il Delfino 0 0
13037 G.S. Fiamme Azzurre 0 0
14015 A.S.D. Arcieri del Molise 0 0
14022 A.S.D. Arcieri del Mare 0 0
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NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Codice Soc. Maschile Femminile Totale arcieri Officials Totale

15010 ASD Archery Pierobi 0 0
15051 ASD Primavera Cardito 0 0
15070 Arcieria Partenopea 0 0
15077 Arcieri Vecchio Castello 0 0
15078 Arcieri Campani 0 0
15088 A.S.D. Arcieri Irpini 0 0
15099 ADS Arc. della Stella 0 0
16041 Arcieri del Sud 0 0
16089 Asd Arcieri D'alceste 0 0
16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 0 0
17010 A.S.D. Aquarium Team 0 0
17023 ASD Arc.Lucani Potenza 0 0
17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 0 0
18060 Arcieri Cus Cosenza 0 0
19018 Arcieri Catania 0 0
20003 Arcieri Quattro Mori 0 0
20009 Arcieri Torres Sassari 0 0
20010 Arcieri Uras 0 0
20058 ASD Arco Club Portoscuso 0 0
21004 Sportclub Merano 0 0
21011 Arcieri Pusteresi 0 0

Total: 87 0 0 0 0 0
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Entries

ELENCO PARTECIPANTI PER SOCIETÀ

Societ
à

Nome Società Nome Data di
Nascita   

Piazzola Evento

01010 A.S.D ARCIERI DI CUNEO AR.CONI DI TULLIO Damiano    14A  

01015 ARCIERI DEL CHISONE A.S.D. BARALE Laura    11C  

01018 A.S.D. ARCIERI DELLE ALPI BERTI Ferruccio    3A bis  
BOTTO Anna    9B  
BOTTO Giorgio    6B  
FOGLIO Alessia    11A  
PERACINO Francesca    9A  
POMPEO Antonio    2B  
ROVERA Claudio    4D  
SEIMANDI Giuseppe    1A bis  
TRAPANI Giovanni    1A  

01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE VIANZONE Marina    14D  

01052 ASD ARC. VARIAN CAREGGIO Mattia    5B  

01066 IUVENILIA MORELLO Marco    4B  
RIVA Alessandro    15B  
RUGGIERO Gianluca    2A  
TRAPANI Gloria    9A  

01067 01067 A.S.D. ARCIERI DEL SESIA VEZIAGA Andrea    8D  

01083 AR.CO. ARC. COLLEGNO BOGGIATTO Alex    13A  
BOGGIATTO Debora    11D  
DESSI' Alessandro    10C  
LOGIGAN Simone    13B  
ROLANDO Aiko    15A  
SLAVIERO Claudio    2D  

02001 ARCIERI PRINCE THOMAS 1ER GASPARI Roberto    2A  
MINUZZO Daniela    8D  

03001 A.G.A. COVAIA Maria Rita    11C  
CUNEO Alessandra    11A  
FANCELLO Fabio    6A  
MALVASIO Roberto    13B  
NASO RAPPIS Luca    7C  

03003 ASD ARCIERI IMPERIESI BARBARINO Gaia    15B  

03009 ARC.SAN BARTOLOMEO BRUNA Nicolo'    9A bis  

03013 A.S.D. ARCIERI TIGULLIO BOTTICELLI Danilo    5D  
DE PONTI Fabio    7A  
DE PONTI Luca    14A  
NOCETI Alessio    2B  
NOCETI Sara    9C bis  
NOZIGLIA Cinzia    7D  

04004 ARCIERI DI MALPAGA B.COLLEONI STUCCHI Amalia    12C  

04006 ARCIERI CASTIGLIONE OLONA BATTAINI Gabriele    3A  
BIANCHI Sonia    10D  
GALLI Flavio    6A  
MAZZA Davide    13D  
NOVARA Fabrizio    8A  

04009 COMP.ARCIERI LARIANI ASD CORTI Cristian    7B  
SPREAFICO Michele    5D  

04031 ARCIERI CASTELLO DI BRENO RONDINI Giorgio    10A  
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ELENCO PARTECIPANTI PER SOCIETÀ

Societ
à

Nome Società Nome Data di
Nascita   

Piazzola Evento

04059 ASD COMP. ARCIERI ALABARDE CAM RONDINI Roberta    8A  

04060 ARCIERI DELL`AIRONE BONANDO Fiorenzo    14B  
PAGANI Lisa    11B  
TIRONI Kristian Michele    16A  

04065 ARCIERI TRE TORRI CRESPI Elena    9B  
LAUDARI Emilio    3A  
LAURIA Raffaele    1A  
MARRARO Salvatore    3A  
MENEGOLI Elena    12B  
SCARPAZZA Alice    8B  
SCARPAZZA Gaia    10B  
UGGERI Matteo    5A  

04072 MIRASOLE CITTÀ DI OPERA ASD NARDON Pietro    14C  
RIBONI Renato Pietro    2C  

04093 A.S.D. COMPAGNIA D'ARCHI BENDINELLI Fiorella    9D  
SIRONI Marco    12B  

04095 ARC.DELLA VALTENESI A.S.D. ALBERICI Elena    7A  
SPEZIANI Guido    7B  

04098 ARC. LA SORGENTE BARROTTA Luigi    2D  
LAGI Silvia Barbara    9A  

04117 PRODESENZANO S.C.S.D. DE BORTOLI Rino    3C bis  

04121 A.S.D.ARC.AUDAX BRESCIA BETTARIGA Giacomo    1D  
PAPA Alessio    3C  

05008 ARCIERI ALTOPIANO PINÈ BERTOLINI Alvise    5A  
STROBBE Eleonora    7B  
ZENONIANI Arianna    8D  

05017 ARCIERI VALLI DI NON E DI SOLE BOTTAMEDI Nicholas    14B  
TIBONI Gianluigi    3B  

06005 ASD COMP.ARCIERI FRANCHI CAPPELLOTTO Enrico    8C  

06006 ARCIERI DEL PIAVE A.S.D. PEVERELLI Renato    5B bis  

06040 ARCIERI DECUMANUS MAXIMUS BALDO Elisa    9D  
PAGANIN Andrea    7D  

06061 S.D. ARCIERI DEI BERICI PADOAN Beniamino    4C  

06068 P.R.M. ARC. MARANO A.D.S. CAVEDON Manuel    7D  
POGNI Filippo    8A  

06082 ASD ARCIERI NICHE BAROTTI Tatiana    12A  
ZANNOL Dino    5A bis  

08016 ARCIERI FAENTINI BASSI Andrea    6B  
VALENTI Luca    15D  

08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB MORINI Alessandro    3C  

08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE DORETTO Giada    10C  
PALAZZI Luca    4A  

08076 XL ARCHERY TEAM DELSANTE Laura    12B  
SEVERI Oreste    1C  
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ELENCO PARTECIPANTI PER SOCIETÀ

Societ
à

Nome Società Nome Data di
Nascita   

Piazzola Evento

08078 ASD CASTENASO A. T. FINESSI Monica    10B  
FRANCESCHELLI Stefania    9C  
GALLI Giacomo    16B  
MUSOLESI Federico    14B  
TULLINI Michele    7C  

08085 ASD ARCIERI DEL FORTE GIUNGATO Virginia    8C  

09007 ASD ARCIERI VALDARNO BIAGI Alessandro    1C  
MUCCI Francesco    5C  

09009 ARCIERI LIVORNESI NEVISCHI Roberto    3C  

09014 ARCIERI CITTÀ DI PESCIA GARGARI Federico    7A  
GIANNELLI Ruggero    5C  
GIANNINI Alessandro    1C bis  
PACINI Massimiliano    5C  
PENNACCHI Luciana    6A  
SACCHETTI Paola    15D  
TACCOLA Roberto    3B bis  

09067 A.S.D. COMP. FRECCE APUANE BASTERI Valter    4C  

09072 A.S.D. ARCO E SPORT BELLARIA RICCO' Giovanni    1A  

09079 ASD ARCIERI FIVIZZANO BELLOTTI Daniele    1B  
GALLO Raffaele    1D  
PONTREMOLESI Marco    14C  

09085 ASD ARCIERI DELLE SEI ROSE TOSI Marisa    15C  

10003 ARCIERI CIVITANOVA GIAMPIERI Stefano    4D  

10012 A.S.D. ARCIERI IL FALCO VERGA Francesco    1D  

10030 ARCIERI ASSTA SENIGALLIA IPPOLITI Roberto    1C  

11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI AFFRICANI Marco    15C  
CECCHETTI Francesco    16D  
GUBBINI Riccardo    8B  
REGNICOLI Martina    16A  

11011 ASD ARCIERI ROCCA FLEA NATI Marco    2A  

11018 ASD ARCIERI AUGUSTA PERUSIA PERNAZZA Cristina    9B  
PONZIANI Rita    12C  

11027 ARCIERI CITTA' DI TERNI CANOVAI Matteo    13C  
PAINELLI Romana    15A  
SCARAMUZZA Edoardo    14C  

12001 ASD ARCIERI SAGITTARIO MARCHETTI Gianluca    4B  
TEMPERINI Tiziana    10A  

12010 SS LAZIO ARCHERY LIUZZI Francesca    6C  

12011 A.S.D. ARCO SPORT ROMA AQUILA Anovello    6C  

12016 ASD ARCIERI TORREVECCHIA BERNARDINI Carlo    4A  
MACCHIAVELLI Roberta    12D  

12036 ASD COMP.DEGLI ETRUSCHI GILARDI Paolo Valerio    12C  
VLAD Ramona Alexandra    11A  
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Societ
à

Nome Società Nome Data di
Nascita   

Piazzola Evento

12080 A.S.D. DLF VITERBO AQUILANTI Eleonora    11C  

12139 ARCIERI DIANA D'ANDREA Angelo    13A  

12153 ASD TIBUR ARCHERY TEAM GRISANTI Clelia    15B  

13014 ARCIERI IL DELFINO DI LUCA Federico    13D  
MARIANI Luca    5B  

13037 G.S. FIAMME AZZURRE FINESSI Monica    10B  
SEIMANDI Giuseppe    1A bis  

14015 A.S.D. ARCIERI DEL MOLISE CIARLARIELLO Gianluca    15A  

14022 A.S.D. ARCIERI DEL MARE DE LUCA Vincenzo    2C  

15010 ASD ARCHERY PIEROBI TROPEANO Alessia    11D  
TROPEANO Emanuele    3D bis  
TRUNFIO Natalia    11B  

15051 ASD PRIMAVERA CARDITO PAONESSA Domenico    12A  
ROGAZZO Marianna    7C  

15070 ARCIERIA PARTENOPEA LATTES Caterina    16B  
SANTORO Eleonora    16C  
VISCARDI Michele    10B  

15077 ARCIERI VECCHIO CASTELLO CONTE Osvaldo    1B  
ROMANO Chiara    8C  

15078 ARCIERI CAMPANI VOZZA Antonio    14A  

15088 A.S.D. ARCIERI IRPINI ACIERNO Pio    5C bis  
ANNUNZIATA Maria Caterina    15C  
VITULANO Mario    13C  

15099 ADS ARC. DELLA STELLA DE LUCIA Fiore Giuseppe    6D  
GIURI Maria Maddalena    10C  

16041 ARCIERI DEL SUD MARIOTTI Luigia    11D  
MEMEO Stefano Andrea    12D  
PICCIARELLA Antonio    5B  

16089 ASD ARCIERI D'ALCESTE CESARIO Giovanni    1D bis  

16090 ASD ARCIERI AMICI DI RENO RENNA Cosimo    3D  

17010 A.S.D. AQUARIUM TEAM ROMANOVA Yulia    12A  
TRAVIERSO Michele    1B  

17023 ASD ARC.LUCANI POTENZA LAGUARDIA Assunta    9C  
SABIA Antonello    4B  

17033 ASD ARCIERI APPENNINO LUCANO CARLOMAGNO Egidio    2D  

18060 ARCIERI CUS COSENZA SCALZO Geraldine    8B  

19018 ARCIERI CATANIA FRANCESCHI Giovacchino    6D  
MARESCA Alessandro    3B  
MASCALI Giuliano    13B  
RUGGERI Antonino    4C  

20003 ARCIERI QUATTRO MORI BERTONI Carlo Giacomo Luigi    2B  
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Nome Società Nome Data di
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Piazzola Evento

20009 ARCIERI TORRES SASSARI COLAIANNI Amanda    6B  

20010 ARCIERI URAS BANDINI Giacomo    3D  
CHIA Pietro    6C  
IBBA Fabio    4D  
RAFFOLINI Daniele    5D  
SIDERI Roberta    9C  

20058 ASD ARCO CLUB PORTOSCUSO MARROCU Emanuele    9B bis  
MELIS Oriano    4A  
PINNA Debora    10A  
PINNA Luca    13C  
ZONCA Marco    10D  

21004 SPORTCLUB MERANO BORTOLOTTI Etienne    13A  
KIENZL Aljoscha    2C  

21011 ARCIERI PUSTERESI MULLIRI Dario    3D  
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Arco Olimpico Maschile A

Final Ranking Individual

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 PALAZZI Luca 08043 A.S.D. Arcieri Orione 240 /  1 53 60
2 MORELLO Marco 01066 Iuvenilia 232 /  2 55 58
3 CONTE Osvaldo 15077 Arcieri Vecchio Castello 225 /  4 52 57
4 RENNA Cosimo 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 231 /  3 49 56
5 KIENZL Aljoscha 21004 Sportclub Merano 225 /  5
6 PAPA Alessio 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 220 /  6
7 BERTONI Carlo Giacomo Luigi 20003 Arcieri Quattro Mori 214 /  7
8 BERTOLINI Alvise 05008 Arcieri Altopiano Pinè 212 /  8
9 RUGGERI Antonino 19018 Arcieri Catania 208 /  9
10 BARROTTA Luigi 04098 Arc. La Sorgente 205 / 10
11 GASPARI Roberto 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 202 / 11
12 VERGA Francesco 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 201 / 12
13 SEVERI Oreste 08076 Xl Archery Team 200 / 13
14 ROVERA Claudio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 199 / 14
15 BATTAINI Gabriele 04006 Arcieri Castiglione Olona 195 / 15
16 RICCO' Giovanni 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 188 / 16
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Arco Olimpico Maschile B

Final Ranking Individual

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 VALENTI Luca 08016 Arcieri Faentini 232 /  1 49 52
2 AFFRICANI Marco 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 217 /  3 51 50
3 POGNI Filippo 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 224 /  2 45 53
4 PAGANIN Andrea 06040 Arcieri Decumanus Maximus 216 /  4 40 52
5 GIANNELLI Ruggero 09014 Arcieri Città di Pescia 211 /  5
6 BOTTO Giorgio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 210 /  6
7 FANCELLO Fabio 03001 A.G.A. 208 /  7
8 GARGARI Federico 09014 Arcieri Città di Pescia 205 /  8
9 FRANCESCHI Giovacchino 19018 Arcieri Catania 199 /  9
10 MEMEO Stefano Andrea 16041 Arcieri del Sud 192 / 10
11 CECCHETTI Francesco 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 191 / 11
12 NASO RAPPIS Luca 03001 A.G.A. 189 / 12
13 PICCIARELLA Antonio 16041 Arcieri del Sud 182 / 13
14 CHIA Pietro 20010 Arcieri Uras 166 / 14
15 SPREAFICO Michele 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 161 / 15
16 CORTI Cristian 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 160 / 16
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Olimpico Femminile A

Final Ranking Individual

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 FRANCESCHELLI Stefania 08078 ASD Castenaso A. T. 208 /  3 54 51 T.5
2 DORETTO Giada 08043 A.S.D. Arcieri Orione 217 /  1 45 51 T.4
3 BOTTO Anna 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 215 /  2 48 53
4 TRAPANI Gloria 01066 Iuvenilia 189 /  4 42 46
5 ZENONIANI Arianna 05008 Arcieri Altopiano Pinè 186 /  5
6 SCARPAZZA Gaia 04065 Arcieri Tre Torri 181 /  6
7 SCARPAZZA Alice 04065 Arcieri Tre Torri 179 /  7
8 ROMANO Chiara 15077 Arcieri Vecchio Castello 178 /  8
9 PINNA Debora 20058 ASD Arco Club Portoscuso 157 /  9
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Olimpico Femminile B

Final Ranking Individual

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 MARIOTTI Luigia 16041 Arcieri del Sud 170 /  4 52 48
2 CUNEO Alessandra 03001 A.G.A. 174 /  3 44 44
3 DELSANTE Laura 08076 Xl Archery Team 179 /  1 39 46
4 PONZIANI Rita 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 174 /  2 38 42
5 BARALE Laura 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 164 /  5
6 BAROTTI Tatiana 06082 ASD Arcieri Niche 140 /  6
7 PAGANI Lisa 04060 Arcieri dell`Airone 114 /  7
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Compound Maschile A

Final Ranking Individual

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 UGGERI Matteo 04065 Arcieri Tre Torri 259 /  3 61 64
2 POMPEO Antonio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 266 /  1 61 63
3 IBBA Fabio 20010 Arcieri Uras 265 /  2 61 68
4 BERNARDINI Carlo 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 254 /  4 58 63
5 NEVISCHI Roberto 09009 Arcieri Livornesi 253 /  5
6 BIAGI Alessandro 09007 ASD Arcieri Valdarno 252 /  6
6 GALLO Raffaele 09079 Asd Arcieri Fivizzano 252 /  6
8 MULLIRI Dario 21011 Arcieri Pusteresi 246 /  8
9 RUGGIERO Gianluca 01066 Iuvenilia 246 /  9
10 SLAVIERO Claudio 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 243 / 10
11 MARESCA Alessandro 19018 Arcieri Catania 242 / 11
12 TRAVIERSO Michele 17010 A.S.D. Aquarium Team 241 / 12
13 MARCHETTI Gianluca 12001 Asd Arcieri Sagittario 241 / 13
14 LAUDARI Emilio 04065 Arcieri Tre Torri 234 / 14
15 PADOAN Beniamino 06061 S.D. Arcieri dei Berici 234 / 15
16 LAURIA Raffaele 04065 Arcieri Tre Torri 229 / 16
17 DE LUCA Vincenzo 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 228 / 17
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Compound Maschile B

Final Ranking Individual

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 BASSI Andrea 08016 Arcieri Faentini 257 /  2 61 64
2 NOVARA Fabrizio 04006 Arcieri Castiglione Olona 257 /  1 59 60
3 CAREGGIO Mattia 01052 ASD Arc. Varian 250 /  3 52 54
4 MUCCI Francesco 09007 ASD Arcieri Valdarno 244 /  4 57 52
5 RAFFOLINI Daniele 20010 Arcieri Uras 243 /  5
6 TULLINI Michele 08078 ASD Castenaso A. T. 242 /  6
7 CAVEDON Manuel 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 240 /  7
8 GUBBINI Riccardo 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 237 /  8
9 CAPPELLOTTO Enrico 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 234 /  9
10 DE PONTI Fabio 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 229 / 10
11 SPEZIANI Guido 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 226 / 11
12 VEZIAGA Andrea 01067 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 226 / 12
13 AQUILA Anovello 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 225 / 13
14 DE LUCIA Fiore Giuseppe 15099 ADS Arc. della Stella 209 / 14
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Compound Femminile A

Final Ranking Individual

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 FINESSI Monica 13037 G.S. Fiamme Azzurre 233 /  2 57 56
2 CRESPI Elena 04065 Arcieri Tre Torri 229 /  4 56 53
3 BIANCHI Sonia 04006 Arcieri Castiglione Olona 230 /  3 54 60
4 PERACINO Francesca 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 249 /  1 55 59
5 TEMPERINI Tiziana 12001 Asd Arcieri Sagittario 224 /  5
6 SIDERI Roberta 20010 Arcieri Uras 224 /  6
7 FOGLIO Alessia 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 219 /  7
8 BALDO Elisa 06040 Arcieri Decumanus Maximus 217 /  8
9 GIURI Maria Maddalena 15099 ADS Arc. della Stella 206 /  9
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Compound Femminile B

Final Ranking Individual

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 MACCHIAVELLI Roberta 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 227 /  3 60 56
2 COVAIA Maria Rita 03001 A.G.A. 224 /  4 57 53
3 MENEGOLI Elena 04065 Arcieri Tre Torri 232 /  2 58 61
4 STUCCHI Amalia 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 235 /  1 55 57
5 BOGGIATTO Debora 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 219 /  5
6 ROMANOVA Yulia 17010 A.S.D. Aquarium Team 202 /  6
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Nudo Maschile A

Final Ranking Individual

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 SEIMANDI Giuseppe 13037 G.S. Fiamme Azzurre 222 /  1 51 59
2 GIANNINI Alessandro 09014 Arcieri Città di Pescia 211 /  3 45 48
3 NOCETI Alessio 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 212 /  2 35 53
4 MORINI Alessandro 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 210 /  4 40 44
5 NATI Marco 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 205 /  5
6 BELLOTTI Daniele 09079 Asd Arcieri Fivizzano 204 /  6
7 TRAPANI Giovanni 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 202 /  7
8 BETTARIGA Giacomo 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 198 /  8
9 MARRARO Salvatore 04065 Arcieri Tre Torri 192 /  9
10 BANDINI Giacomo 20010 Arcieri Uras 187 / 10
11 IPPOLITI Roberto 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 175 / 11
12 TIBONI Gianluigi 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 171 / 12
13 RIBONI Renato Pietro 04072 Mirasole Città di Opera ASD 167 / 13
14 CARLOMAGNO Egidio 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 157 / 14
15 CESARIO Giovanni 16089 Asd Arcieri D'alceste 130 / 15
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Nudo Maschile B

Final Ranking Individual

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 BASTERI Valter 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 192 /  3 40 46
2 BERTI Ferruccio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 197 /  1 40 45
3 BOTTICELLI Danilo 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 190 /  4 30 45
4 TACCOLA Roberto 09014 Arcieri Città di Pescia 193 /  2 39 38
5 PACINI Massimiliano 09014 Arcieri Città di Pescia 190 /  5
6 ZANNOL Dino 06082 ASD Arcieri Niche 189 /  6
7 DE BORTOLI Rino 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 183 /  7
8 PEVERELLI Renato 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 176 /  8
9 MARIANI Luca 13014 Arcieri Il Delfino 165 /  9
10 GIAMPIERI Stefano 10003 Arcieri Civitanova 163 / 10
11 MELIS Oriano 20058 ASD Arco Club Portoscuso 159 / 11
12 SABIA Antonello 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 152 / 12
13 ACIERNO Pio 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 140 / 13
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Nudo Femminile A

Final Ranking Individual

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 NOZIGLIA Cinzia 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 191 /  2 39 42
2 ROGAZZO Marianna 15051 ASD Primavera Cardito 165 /  4 36 35
3 PENNACCHI Luciana 09014 Arcieri Città di Pescia 183 /  3 38 51
4 STROBBE Eleonora 05008 Arcieri Altopiano Pinè 196 /  1 35 44
5 COLAIANNI Amanda 20009 Arcieri Torres Sassari 165 /  5
6 RONDINI Roberta 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 156 /  6
7 LIUZZI Francesca 12010 Ss Lazio Archery 152 /  7
8 ALBERICI Elena 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 134 /  8
9 SCALZO Geraldine 18060 Arcieri Cus Cosenza 126 /  9
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Nudo Femminile B

Final Ranking Individual

FASI ELIMINATORIE E FINALI - RANKING INDIVIDUALI

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 GIUNGATO Virginia 08085 Asd Arcieri Del Forte 153 /  3 35 35
2 MINUZZO Daniela 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 158 /  1 35 34
3 PERNAZZA Cristina 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 154 /  2 32 31
4 LAGUARDIA Assunta 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 146 /  4 17 26
5 LAGI Silvia Barbara 04098 Arc. La Sorgente 136 /  5
6 BENDINELLI Fiorella 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 106 /  6
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Olimpico Maschile A

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 240 1 PALAZZI Luca 08043 53

4/ 225 4 CONTE Osvaldo 15077 52

3/ 231 3 RENNA Cosimo 16090 49

2/ 232 2 MORELLO Marco 01066 55

PALAZZI L (08043)

60

MORELLO M (01066)

58

CONTE O (15077)

57

RENNA C (16090)

56

GOLD

PALAZZI L (08043)

SILVER

MORELLO M (01066)

BRONZE

CONTE O (15077)
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Olimpico Maschile B

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 232 1 VALENTI Luca 08016 49

4/ 216 4 PAGANIN Andrea 06040 40

3/ 217 3 AFFRICANI Marco 11004 51

2/ 224 2 POGNI Filippo 06068 45

VALENTI L (08016)

52

AFFRICANI M (11004)

50

PAGANIN A (06040)

52

POGNI F (06068)

53

GOLD

VALENTI L (08016)

SILVER

AFFRICANI M (11004)

BRONZE

POGNI F (06068)
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Olimpico Femminile A

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 217 1 DORETTO Giada 08043 45

4/ 189 4 TRAPANI Gloria 01066 42

3/ 208 3 FRANCESCHELLI Stefania 08078 54

2/ 215 2 BOTTO Anna 01018 48

DORETTO G (08043)

51 T.4

FRANCESCHELLI S (08078)

51 T.5

TRAPANI G (01066)

46

BOTTO A (01018)

53

GOLD

FRANCESCHELLI S (08078)

SILVER

DORETTO G (08043)

BRONZE

BOTTO A (01018)
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Olimpico Femminile B

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 179 1 DELSANTE Laura 08076 39

4/ 170 4 MARIOTTI Luigia 16041 52

3/ 174 3 CUNEO Alessandra 03001 44

2/ 174 2 PONZIANI Rita 11018 38

MARIOTTI L (16041)

48

CUNEO A (03001)

44

DELSANTE L (08076)

46

PONZIANI R (11018)

42

GOLD

MARIOTTI L (16041)

SILVER

CUNEO A (03001)

BRONZE

DELSANTE L (08076)
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Compound Maschile A

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 266 1 POMPEO Antonio 01018 61

4/ 254 4 BERNARDINI Carlo 12016 58

3/ 259 3 UGGERI Matteo 04065 61 T.5

2/ 265 2 IBBA Fabio 20010 61 T.4

POMPEO A (01018)

63

UGGERI M (04065)

64

BERNARDINI C (12016)

63

IBBA F (20010)

68

GOLD

UGGERI M (04065)

SILVER

POMPEO A (01018)

BRONZE

IBBA F (20010)
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Compound Maschile B

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 257 1 NOVARA Fabrizio 04006 59

4/ 244 4 MUCCI Francesco 09007 57

3/ 250 3 CAREGGIO Mattia 01052 52

2/ 257 2 BASSI Andrea 08016 61

NOVARA F (04006)

60

BASSI A (08016)

64

MUCCI F (09007)

52

CAREGGIO M (01052)

54

GOLD

BASSI A (08016)

SILVER

NOVARA F (04006)

BRONZE

CAREGGIO M (01052)
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Compound Femminile A

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 249 1 PERACINO Francesca 01018 55

4/ 229 4 CRESPI Elena 04065 56

3/ 230 3 BIANCHI Sonia 04006 54

2/ 233 2 FINESSI Monica 13037 57

CRESPI E (04065)

53

FINESSI M (13037)

56

PERACINO F (01018)

59

BIANCHI S (04006)

60

GOLD

FINESSI M (13037)

SILVER

CRESPI E (04065)

BRONZE

BIANCHI S (04006)
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Compound Femminile B

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 235 1 STUCCHI Amalia 04004 55

4/ 224 4 COVAIA Maria Rita 03001 57

3/ 227 3 MACCHIAVELLI Roberta 12016 60

2/ 232 2 MENEGOLI Elena 04065 58

COVAIA MR (03001)

53

MACCHIAVELLI R (12016)

56

STUCCHI A (04004)

57

MENEGOLI E (04065)

61

GOLD

MACCHIAVELLI R (12016)

SILVER

COVAIA MR (03001)

BRONZE

MENEGOLI E (04065)
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Nudo Maschile A

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 222 1 SEIMANDI Giuseppe 13037 51

4/ 210 4 MORINI Alessandro 08032 40

3/ 211 3 GIANNINI Alessandro 09014 45

2/ 212 2 NOCETI Alessio 03013 35

SEIMANDI G (13037)

59

GIANNINI A (09014)

48

MORINI A (08032)

44

NOCETI A (03013)

53

GOLD

SEIMANDI G (13037)

SILVER

GIANNINI A (09014)

BRONZE

NOCETI A (03013)
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Nudo Maschile B

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 197 1 BERTI Ferruccio 01018 40

4/ 190 4 BOTTICELLI Danilo 03013 30

3/ 192 3 BASTERI Valter 09067 40

2/ 193 2 TACCOLA Roberto 09014 39

BERTI F (01018)

45

BASTERI V (09067)

46

BOTTICELLI D (03013)

45

TACCOLA R (09014)

38

GOLD

BASTERI V (09067)

SILVER

BERTI F (01018)

BRONZE

BOTTICELLI D (03013)
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Nudo Femminile A

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 196 1 STROBBE Eleonora 05008 35

4/ 165 4 ROGAZZO Marianna 15051 36

3/ 183 3 PENNACCHI Luciana 09014 38

2/ 191 2 NOZIGLIA Cinzia 03013 39

ROGAZZO M (15051)

35

NOZIGLIA C (03013)

42

STROBBE E (05008)

44

PENNACCHI L (09014)

51

GOLD

NOZIGLIA C (03013)

SILVER

ROGAZZO M (15051)

BRONZE

PENNACCHI L (09014)
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Nudo Femminile B

Final Round

FASI ELIMINATORIE E FINALI - GRIGLIE INDIVIDUALI

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 158 1 MINUZZO Daniela 02001 35

4/ 146 4 LAGUARDIA Assunta 17023 17

3/ 153 3 GIUNGATO Virginia 08085 35

2/ 154 2 PERNAZZA Cristina 11018 32

MINUZZO D (02001)

34

GIUNGATO V (08085)

35

LAGUARDIA A (17023)

26

PERNAZZA C (11018)

31

GOLD

GIUNGATO V (08085)

SILVER

MINUZZO D (02001)

BRONZE

PERNAZZA C (11018)
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Olimpico Maschile A

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC H&F 6's 5's Score 

1 004A PALAZZI Luca 08043 240 / 1 17 18 240
2 004B MORELLO Marco 01066 232 / 2 18 10 232
3 003D RENNA Cosimo 16090 231 / 3 16 12 231
4 001B CONTE Osvaldo 15077 225 / 4 10 16 225 SO T.4

5 002C KIENZL Aljoscha 21004 225 / 4 13 12 225 SO T.M
6 003C PAPA Alessio 04121 220 / 6 14 11 220
7 002B BERTONI Carlo Giacomo Luigi 20003 214 / 7 11 12 214
8 005A BERTOLINI Alvise 05008 212 / 8 5 18 212
9 004C RUGGERI Antonino 19018 208 / 9 4 16 208

10 002D BARROTTA Luigi 04098 205 /10 9 9 205
11 002A GASPARI Roberto 02001 202 /11 5 13 202
12 001D VERGA Francesco 10012 201 /12 5 12 201
13 001C SEVERI Oreste 08076 200 /13 6 10 200
14 004D ROVERA Claudio 01018 199 /14 1 14 199
15 003A BATTAINI Gabriele 04006 195 /15 6 13 195
16 001A RICCO' Giovanni 09072 188 /16 4 11 188
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Olimpico Maschile B

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC H&F 6's 5's Score 

1 015D VALENTI Luca 08016 232 / 1 15 15 232
2 008A POGNI Filippo 06068 224 / 2 13 14 224
3 015C AFFRICANI Marco 11004 217 / 3 9 14 217
4 007D PAGANIN Andrea 06040 216 / 4 5 22 216

5 005C GIANNELLI Ruggero 09014 211 / 5 8 12 211
6 006B BOTTO Giorgio 01018 210 / 6 9 10 210
7 006A FANCELLO Fabio 03001 208 / 7 6 15 208
8 007A GARGARI Federico 09014 205 / 8 9 10 205
9 006D FRANCESCHI Giovacchino 19018 199 / 9 6 11 199

10 012D MEMEO Stefano Andrea 16041 192 /10 5 10 192
11 016D CECCHETTI Francesco 11004 191 /11 6 10 191
12 007C NASO RAPPIS Luca 03001 189 /12 6 9 189
13 005B PICCIARELLA Antonio 16041 182 /13 1 13 182
14 006C CHIA Pietro 20010 166 /14 5 2 166
15 005D SPREAFICO Michele 04009 161 /15 2 8 161
16 007B CORTI Cristian 04009 160 /16 4 3 160
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Olimpico Femminile A

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC H&F 6's 5's Score 

1 010C DORETTO Giada 08043 217 / 1 6 19 217
2 009B BOTTO Anna 01018 215 / 2 8 13 215
3 009C FRANCESCHELLI Stefania 08078 208 / 3 4 17 208
4 009A TRAPANI Gloria 01066 189 / 4 10 4 189

5 008D ZENONIANI Arianna 05008 186 / 5 3 11 186
6 010B SCARPAZZA Gaia 04065 181 / 6 3 11 181
7 008B SCARPAZZA Alice 04065 179 / 7 3 7 179
8 008C ROMANO Chiara 15077 178 / 8 3 10 178
9 010A PINNA Debora 20058 157 / 9 2 7 157
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Olimpico Femminile B

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC H&F 6's 5's Score 

1 012B DELSANTE Laura 08076 179 / 1 5 8 179
2 012C PONZIANI Rita 11018 174 / 2 7 5 174
3 011A CUNEO Alessandra 03001 174 / 3 4 10 174
4 011D MARIOTTI Luigia 16041 170 / 4 4 3 170

5 011C BARALE Laura 01015 164 / 5 3 8 164
6 012A BAROTTI Tatiana 06082 140 / 6 3 5 140
7 011B PAGANI Lisa 04060 114 / 7 2 2 114
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Compound Maschile A

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC H&F 6's 5's Score 

1 002B POMPEO Antonio 01018 266 / 1 30 14 266
2 004D IBBA Fabio 20010 265 / 2 27 19 265
3 005A UGGERI Matteo 04065 259 / 3 23 21 259
4 004A BERNARDINI Carlo 12016 254 / 4 20 22 254

5 003C NEVISCHI Roberto 09009 253 / 5 20 21 253
6 001C BIAGI Alessandro 09007 252 / 6 22 16 252
6 001D GALLO Raffaele 09079 252 / 6 22 16 252
8 003D MULLIRI Dario 21011 246 / 8 21 15 246
9 002A RUGGIERO Gianluca 01066 246 / 9 17 20 246

10 002D SLAVIERO Claudio 01083 243 /10 16 19 243
11 003B MARESCA Alessandro 19018 242 /11 17 17 242
12 001B TRAVIERSO Michele 17010 241 /12 16 17 241
13 004B MARCHETTI Gianluca 12001 241 /13 14 23 241
14 003A LAUDARI Emilio 04065 234 /14 13 18 234
15 004C PADOAN Beniamino 06061 234 /15 11 23 234
16 001A LAURIA Raffaele 04065 229 /16 9 15 229
17 002C DE LUCA Vincenzo 14022 228 /17 14 16 228
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Compound Maschile B

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC H&F 6's 5's Score 

1 008A NOVARA Fabrizio 04006 257 / 1 24 17 257 CT
2 006B BASSI Andrea 08016 257 / 1 24 17 257 CT
3 005B CAREGGIO Mattia 01052 250 / 3 21 16 250
4 005C MUCCI Francesco 09007 244 / 4 15 22 244

5 005D RAFFOLINI Daniele 20010 243 / 5 17 19 243
6 007C TULLINI Michele 08078 242 / 6 16 22 242
7 007D CAVEDON Manuel 06068 240 / 7 17 19 240
8 008B GUBBINI Riccardo 11004 237 / 8 17 16 237
9 008C CAPPELLOTTO Enrico 06005 234 / 9 15 17 234

10 007A DE PONTI Fabio 03013 229 /10 10 23 229
11 007B SPEZIANI Guido 04095 226 /11 13 17 226
12 008D VEZIAGA Andrea 01067 226 /12 9 21 226
13 006C AQUILA Anovello 12011 225 /13 9 19 225
14 006D DE LUCIA Fiore Giuseppe 15099 209 /14 9 14 209
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Compound Femminile A

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC H&F 6's 5's Score 

1 009A PERACINO Francesca 01018 249 / 1 15 19 249
2 010B FINESSI Monica 13037 233 / 2 11 20 233
3 010D BIANCHI Sonia 04006 230 / 3 14 14 230
4 009B CRESPI Elena 04065 229 / 4 18 8 229

5 010A TEMPERINI Tiziana 12001 224 / 5 12 13 224
6 009C SIDERI Roberta 20010 224 / 6 10 12 224
7 011A FOGLIO Alessia 01018 219 / 7 10 15 219
8 009D BALDO Elisa 06040 217 / 8 8 12 217
9 010C GIURI Maria Maddalena 15099 206 / 9 9 13 206
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Compound Femminile B

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC H&F 6's 5's Score 

1 012C STUCCHI Amalia 04004 235 / 1 14 17 235
2 012B MENEGOLI Elena 04065 232 / 2 12 19 232
3 012D MACCHIAVELLI Roberta 12016 227 / 3 12 17 227
4 011C COVAIA Maria Rita 03001 224 / 4 9 16 224

5 011D BOGGIATTO Debora 01083 219 / 5 9 16 219
6 012A ROMANOVA Yulia 17010 202 / 6 1 15 202
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Nudo Maschile A

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC H&F 6's 5's Score 

1 017A SEIMANDI Giuseppe 13037 222 / 1 13 14 222
2 002B NOCETI Alessio 03013 212 / 2 7 17 212
3 017C GIANNINI Alessandro 09014 211 / 3 3 17 211
4 003C MORINI Alessandro 08032 210 / 4 12 10 210

5 002A NATI Marco 11011 205 / 5 7 11 205
6 001B BELLOTTI Daniele 09079 204 / 6 8 13 204
7 001A TRAPANI Giovanni 01018 202 / 7 8 12 202
8 001D BETTARIGA Giacomo 04121 198 / 8 6 10 198
9 003A MARRARO Salvatore 04065 192 / 9 5 9 192

10 003D BANDINI Giacomo 20010 187 /10 5 10 187
11 001C IPPOLITI Roberto 10030 175 /11 5 5 175
12 003B TIBONI Gianluigi 05017 171 /12 4 6 171
13 002C RIBONI Renato Pietro 04072 167 /13 3 4 167
14 002D CARLOMAGNO Egidio 17033 157 /14 5 2 157
15 017D CESARIO Giovanni 16089 130 /15 2 3 130
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Nudo Maschile B

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC H&F 6's 5's Score 

1 019A BERTI Ferruccio 01018 197 / 1 6 14 197
2 019B TACCOLA Roberto 09014 193 / 2 4 16 193
3 004C BASTERI Valter 09067 192 / 3 6 9 192
4 005D BOTTICELLI Danilo 03013 190 / 4 6 7 190 SO T.2*

5 005C PACINI Massimiliano 09014 190 / 4 2 10 190 SO T.2
6 021A ZANNOL Dino 06082 189 / 6 4 11 189
7 019C DE BORTOLI Rino 04117 183 / 7 4 9 183
8 021B PEVERELLI Renato 06006 176 / 8 6 6 176
9 005B MARIANI Luca 13014 165 / 9 3 9 165

10 004D GIAMPIERI Stefano 10003 163 /10 6 8 163
11 004A MELIS Oriano 20058 159 /11 5 6 159
12 004B SABIA Antonello 17023 152 /12 5 3 152
13 021C ACIERNO Pio 15088 140 /13 4 2 140
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Nudo Femminile A

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC H&F 6's 5's Score 

1 007B STROBBE Eleonora 05008 196 / 1 5 12 196
2 007D NOZIGLIA Cinzia 03013 191 / 2 6 10 191
3 006A PENNACCHI Luciana 09014 183 / 3 5 9 183
4 007C ROGAZZO Marianna 15051 165 / 4 2 9 165 SO T.4

5 006B COLAIANNI Amanda 20009 165 / 4 4 7 165 SO T.3
6 008A RONDINI Roberta 04059 156 / 6 4 4 156
7 006C LIUZZI Francesca 12010 152 / 7 5 6 152
8 007A ALBERICI Elena 04095 134 / 8 1 5 134
9 008B SCALZO Geraldine 18060 126 / 9 2 4 126
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Gualdo Tadino (PG)

30 Aug 2015

Fase finale Grand Prix Campagna

Arco Nudo Femminile B

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC H&F 6's 5's Score 

1 008D MINUZZO Daniela 02001 158 / 1 3 8 158
2 009B PERNAZZA Cristina 11018 154 / 2 3 6 154
3 008C GIUNGATO Virginia 08085 153 / 3 4 6 153
4 009C LAGUARDIA Assunta 17023 146 / 4 2 7 146

5 009A LAGI Silvia Barbara 04098 136 / 5 1 7 136
6 009D BENDINELLI Fiorella 04093 106 / 6 1 3 106
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